

ANEXO 3: MODELO DE FACTURA B



MATAFUEGOS
IMPULSO SACIF
 International Maritime Service

B
Factura B

Nº 0001- 00006777

19 de Octubre

Buenos Aires,

10,006,778

C.U.I.T.:
 ING. BRUTOS M.C.B.A.:
 INICIO DE ACTIVIDADES:

30-51599814-0
 122108-06
 07-02-68

Fecha de facturación anterior a fecha de vencimiento al pie de factura

Datos de la empresa, comercio o profesional

Av. Reg. de Patricios 153 - C1265ADB - Buenos Aires - Argentina
 Telefax: (0054-11) 4300-8191 4307-4346/2934/2675
 http://www.impulso.com.ar
 E-mail: matafuegosimpulso@ciudad.com.ar
 Atención Marítima 24 Hs.:
 (15) 5215-0528/5215-0536/4985-9837/5216-3544
 24 Hs. Maritime Service Call Cel.:
 (15) 5215-0528/5215-0536/4985-9837/5216-3544

I.V.A. RESPONSABLE INSCRIPTO

ESCUOLA TECNICA Nro. 1 OTTO KRAUSE (Cliente: 4402)

Señor(es):

EXENTO

PASEO COLON 650 (0)

I.V.A.:

Domicilio:

C.U.I.T. Nº: 30-64926489-5

CONDICIONES DE VENTA: 30 días Fecha Fac.

REMITO Nº: 6489

DATOS DE LA ASOC. COOPERADORA (Nombre, dirección del establecimiento educativo y N.º de CUIT)

UNIDAD	CANTIDAD	ARTICULOS	IMPORTES	
			UNITARIOS	TOTAL
C/V	7	120- RECARGA IRAM POLVO ABC X 10 KG	12.00	84.00
C/V	9	118- RECARGA IRAM POLVO ABC X 5 KG	7.00	133.00
C/V	1	149- CONTROL*PRESURIZACION MATAFUEGO 5 KG. <i>HALON</i>	7.00	7.00
C/V	3	103- RECARGA IRAM CO2 X 3 1/2 KG	7.00	21.00
	2	104- RECARGA IRAM CO2 X 5 KG	12.00	24.00
	5	369- MANOMETRO P/ MATAFUEGOS PRESURIZADOS.	7.00	35.00
	4	359- ZUNCHO MANGUERA MATAF. PRESURIZADO	4.00	16.00
	1	309- TOBERA TIPO CAMPANA	4.00	4.00
	1	557- P/HIDRAULICA MAT.CO2 CON PINTURA CUELLO		
	7	70- MARBETE INDICADOR RECARGA ANUAL		
	1	71- AUDITORIA-CERTIFICACION IRAM	3.00	93.00
	2	300- TARJETA G.C.B.A. (RECARGA-VENCIMIENTO)	2.50	80.00

Detalle de los trabajos realizados

Importes unitarios o parciales

Esta factura equivale a una ___ y en caso de ser cancelada en pesos se ajustara de acuerdo al valor billete venta B.N.A. del día de acreditación fecha de pago

SE RUEGA EXTENDER CHEQUES O GIROS SOBRE BUENOS AIRES A LA ORDEN DE MATAFUEGOS IMPULSO S.A.C.I.F.

S O N P E S O S :
 CUATRO CIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 00/100
 LUGAR DE COBRO: PASEO COLON 650

IMPORTE TOTAL
 (en números y letras)

SUB-TOTAL

DESCUENTO

SUB-TOTAL

TOTAL \$

497.00

CLAN ARTES GRAFICAS S.A. • Tel./Fax: 4301-3878/5111 • C.U.I.T.: 30-69799936-8 • Hab. Munic. Exp. 68487/98
 Fecha de Impresión: Septiembre de 2004 - Nº 0001-00006751 al 0001-00007750

C.A.I. Nº: 24050158860777
 Fecha de Vto.: 22/09/2006

IMPORTANTE

No son aceptados comprobantes que digan "Documento no válido como factura".
 En caso de facturas enmendadas, las mismas deberán ser salvadas antes del pago por el comerciante (con firma, aclaración, tipo y N.º de documento y sello del comercio).

Número de cai y fecha de vencimiento (facturas tipo b)